
SPAREAVTALE

For videre informasjon vises det til faktaark, prospekt og vedtekter for fondene som kan hentes fra våre hjemmesider  
www.fondsfinans.no eller ved henvendelse til Fondsfinans Kapitalforvaltning AS.

KUNDEOPPLYSNINGER
ETTERNAVN / FIRMA FORNAVN

ADRESSE

PERSONNUMMER / ORGANISASJONSNUMMER (11 SIFFER / 9 SIFFER)KONTAKTPERSON HVIS FIRMA / UMYNDIG PERSON

POSTNUMMER - STED

TELEFON MOBIL

E-POST VPS-KONTO

ØNSKET SPAREBELØP I VERDIPAPIRFONDET
Månedsrapport sendes til oppgitt e-post adresse.

SIGNATUR
Sted, dato: Betalers underskrift:

Ferdig utfylt blankett sendes til: 

fond@fondsfinans.no

Spørsmål kan rettes til:

Telefon: 23 11 30 00 
E-post: fondsinvestor@fondsfinans.no 

Beløpet skal belastes den

Kjøpsprovisjon

i månedenMånedlig KvartalsvisJeg ønsker å spare

Spareavtaler mottatt før kl. 16:00 blir normalt registrert neste virkedag, forutsatt at nødvendig dokumentasjon er mottatt. Når spareavtalen 
har blitt registrert vil kunden få en bekreftelse fra oss på e-post. Her vil det følge med instrukser for hvordan kunden enkelt kan opprette 
egen avtalegiro.

Spareavtalen gjelder frem til kunden avslutter den hos sin bankforbindelse. Endringsmelding fra VPS vil bli sendt ved opprettelse av 
spareavtalen, men ikke ved fremtidige trekk.

Undertegnede kontohaver/betaler gir med dette betalingsmottaker (verdipapirfondet det investeres i) fullmakt - gjennom betalingsmottakers 
bank - å belaste ovennevnte konto med inntil angitt beløp for overføring til betalingsmottakers konto. Fullmakten gjelder kun for en 
enkeltstående belastning. Denne engangsfullmakten er gyldig i inntil syv virkedager etter fullmakten er avgitt. Skal belastning skje fram i 
tid, er fullmakten gyldig i inntil syv virkedager etter ønsket belastningsdato.  
Undertegnede betaler gir videre betalingsmottaker fullmakt til å innhente opplysning fra min bank om at jeg har disposisjonsrett til oppgitt 
konto samt innhente bekreftelse på at det er dekning på kontoen.   

Verdipapirfond 

Fondsfinans Global Utbytte* 

Fondsfinans Norden Utbytte* 

Fondsfinans Norge* 

Fondsfinans Utbytte* 

Fondsfinans Global Helse* 

Fondsfinans Fornybar Energi* 

Fondsfinans Aktiv 60/40 

Fondsfinans Obligasjon* 

Fondsfinans Kreditt* 

Fondsfinans High Yield*

Minste mnd. sparebeløp 
Kr.1.000,-

Kr.1.000,-

Kr.1.000,-

Kr.1.000,-

Kr.1.000,-

Kr.1.000,-

Kr.1.000,-

Kr.1.000,-

Kr.1.000,-

Kr.10.000,-

0%
0%

0%

0%
0%
0%
0%

0%

0%

0%

Ønsket sparebeløp inkl. omkostninger 

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

Beløpet belastes min/vår bankkonto 
* Fondet har flere andelsklasser med ulike betingelser (se side 2) og spareavtalen vil registreres på den relevante andelsklassen.
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Kursfastsettelse

For verdipapirfondene Fondsfinans Norge, Fondsfinans Utbytte, Fondsfinans Aktiv 60/40, Fondsfinans Obligasjon, Fondsfinans 
High Yield og Fondsfinans Kreditt fastsettes det kurser alle handelsdager på Oslo Børs. Dette gjelder også for Fondsfinans Norden 
Utbytte, Fondsfinans Global Utbytte og bransjefondene Fondsfinans Fornybar Energi og Fondsfinans Global Helse forutsatt at en 
vesentlig del av fondenes hovedmarkeder også er åpne. Tegning og innløsning skjer alltid til ukjent kurs.  

Andeler utstedes samme dag som verdifastsettelsen i fondet gjøres gitt at tegningsbeløpet er registrert mottatt på fondets konto, 
tegningsblanketten er mottatt av Fondsfinans Kapitalforvaltning og at legitimasjonskontrollen er foretatt senest kl. 13.00 
(norsk tid) samme dag. Dette gjelder uansett om Fondsfinans Kapitalforvaltning belaster kundens konto ved engangsfullmakt eller 
om kunden overfører pengene selv. 

Ingen av våre fond har kjøps- eller salgsgebyr. 

* Eventuell resultatavhengig forvaltningsprovisjon kommer i tillegg til denne satsen (se fondets prospekt)

Angrerett
I henhold til angrerettloven av 21. desember 2000 gjelder ikke angrerett ved kjøp av andeler i verdipapirfond.

Avkastning
Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet avhenge av markedsutvikling, 
forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp, forvaltning og salg. Avkastning kan bli negativ som følge av kurstap. 
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Midlenes opprinnelse

Inntekt
Lån
Arv/gave
Annet (spesifiser)
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